
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 13828/30-3-2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 7η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 23-3-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 23η
Μαρτίου 2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.30 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 12216/18-3-2011
πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 18-3-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε..
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ. Μέλος   της Ο.Ε.
3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.              « «
4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
5.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «            «
6.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «            «
7. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «            «
8. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ. Αναπλ. Μέλος της Ο.Ε.

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ              Μέλος   της Ο.Ε..

 ΑΠΟΦΑΣΗ –046–
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για

συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 805,68 €
για την εξόφληση απαίτησης από τροχαίο ατύχημα.

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12649/22-3-2011 έγγραφο της
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:
«΄Έχοντας υπόψη:
· τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010
· Την αρίθμ.31937/5003 απόδειξη πληρωμής της ασφαλιστικής εταιρείας ΕΘΝΙΚΗ

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, σύμφωνα με τη οποία η εταιρεία καταβάλει στο Δήμο Ιλίου το ποσό των
800,00€ ως αποζημίωση για ζημιές που υπέστη το αρ.κυκλ. ΑΟΝ 502 όχημα του Δήμου
(μηχανάκι) από σύγκρουση στην οδό Ανδρέα Παπανδρέου & Αγ.Φανουρίου  την 27/11/10 με
το αρίθμ. κυκλ.ΥΙΧ  8729 όχημα ιδιοκτησίας Cosy Fiorika.

· Το αρίθμ. 5 /10  -02  -11   γραμμάτιο είσπραξης  ποσού 800 ,00 € του Δήμου Ιλίου
· Τα αντίγραφα των αρίθμ.4 & 57/2011 τιμολογίων  επισκευής του οχήματος του Δήμου, τα

πρωτότυπα των οποίων δόθηκαν στην ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ συνολικής αξίας 805,68 €
(αξίας 633,48 € & 172,20 € αντίστοιχα).

παρακαλούμε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 805,68€  υπέρ του δικαιούχου «ASIA MOTOR
TRADE Μ.ΕΠΕ.» για την επισκευή του αρ. κυκλ. ΑΟΝ 502 οχήματος των υπηρεσιών του Δήμου

Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του οικον.
έτους 2011 στον Κ.Α. 20.6263 και παρακαλούμε  για την έγκριση του ανωτέρω ποσού καθώς και
την ανάθεση των παραπάνω εργασιών στον ανωτέρω δικαιούχο.

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

         Η Οικονομική Επιτροπή
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω



2

           Αποφασίζει   Ομόφωνα
Εγκρίνει πίστωση ποσού 805,68€  υπέρ του δικαιούχου «ASIA MOTOR TRADE Μ.ΕΠΕ.»

για την επισκευή του αρ. κυκλ. ΑΟΝ 502 οχήματος των υπηρεσιών του Δήμου.
Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του οικον.

έτους 2011 στον Κ.Α. 20.6263.
 Αναθέτει στην «ASIA MOTOR TRADE Μ.ΕΠΕ.» την επισκευή του αρ. κυκλ. ΑΟΝ 502

οχήματος των υπηρεσιών του Δήμου.

και την ανάθεση των παραπάνω εργασιών στον ανωτέρω δικαιούχο

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε. Τα Μέλη

Φεγγερός Β., Θεοδωρακόπουλος Γ.,
Πετρόπουλος Χ.,  Γκιώνης Ι.,
Σταματόπουλος Γ., Κανελλόπουλος Γ.
Κουτσιανάς Π., Βέργος Ι.

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 13828/30-3-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 13828/30-3-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 13828/30-3-2011
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Οικονομική Επιτροπή


	Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω
	Αποφασίζει   Ομόφωνα



